
 
 

1 

Výsledky přijímacího řízení, 2. kolo - Gymnázium elektromobility 

Výsledky přijímacího řízení - 2. kolo 

Gymnázium elektromobility 
Obor: 79–41–K/41 

 
Registrační 
číslo 

Pořadí 
uchazeče Přijat Důvod nepřijetí Součet ČJ MAT 

Poznámka – kritéria 
přijetí 

508641 5 ANO  82 44 38  
488265 7 ANO  75 42 33  
482231 11 ANO  72 27 45  
508089 14 ANO  71 39 32  

471634 16 ANO  68 32 36 
Více bodů z MAT než 
uchazeč č. 429193 

429193 17 ANO  68 34 34 
Více bodů z MAT než 
uchazeč č. 492045 

492045 18 ANO  68 38 30  
448394 19 ANO  67 26 41  
403083 20 ANO  66 32 34  

506521 22 ANO  65 29 36 
Více bodů z MAT než 
uchazeč č. 425644 

461580 24 ANO  65 36 29  
484406 28 ANO  63 31 32  
510025 31 ANO  62 33 29  

478207 33 ANO  60 32 28 
Více bodů z MAT než 
uchazeč č. 488861 

488861 34 ANO  60 33 27 
Více bodů z MAT než 
uchazeč č. 445362 

445362 35 ANO  60 34 26  

503325 37 ANO  59 31 28 
Více bodů z MAT než 
uchazeč č. 498206 

498206 38 ANO  59 32 27 
Více bodů z MAT než 
uchazeč č. 507419 

507419 39 ANO  59 35 24  
494675 40 ANO  58 31 27  

421677 43 ANO  57 29 28 

Lepší výsledek z FYZ 
v 1.pol.9. tř. než 
uchazeč č. 463383 

487483 1 NE 
Přijat na více prioritní 

školu 87 42 45  

496817 2 NE 
Přijat na více prioritní 

školu 84 37 47  



 
 

2 

Výsledky přijímacího řízení, 2. kolo - Gymnázium elektromobility 

478396 3 NE 
Přijat na více prioritní 

školu 83 45 38  

410785 4 NE 
Přijat na více prioritní 

školu 82 42 40  

400413 6 NE 
Přijat na více prioritní 

školu 77 45 32  

496991 8 NE 
Přijat na více prioritní 

školu 75 42 33  

445592 9 NE 
Přijat na více prioritní 

školu 74 36 38  

511692 10 NE 
Přijat na více prioritní 

školu 73 30 43  

418124 12 NE 
Přijat na více prioritní 

školu 72 34 38  

415291 13 NE 
Přijat na více prioritní 

školu 71 33 38  

494125 15 NE 
Přijat na více prioritní 

školu 36 NULL 36  

436988 21 NE 
Přijat na více prioritní 

školu 65 27 38  

425644 23 NE 
Přijat na více prioritní 

školu 65 32 33  

497376 25 NE 
Přijat na více prioritní 

školu 65 40 25  

508823 26 NE 
Přijat na více prioritní 

školu 64 35 29  

490703 27 NE 
Přijat na více prioritní 

školu 64 36 28  

492640 29 NE 
Přijat na více prioritní 

školu 62 32 30  

503554 30 NE 
Přijat na více prioritní 

školu 62 33 29  

475862 32 NE 
Přijat na více prioritní 

školu 60 21 39  

480048 36 NE 
Přijat na více prioritní 

školu 60 37 23  

495498 41 NE 
Přijat na více prioritní 

školu 58 32 26  

432945 42 NE 
Přijat na více prioritní 

školu 57 24 33  

522701 47 NE 
Přijat na více prioritní 

školu 56 25 31  

419009 48 NE 
Přijat na více prioritní 

školu 55 25 30  



 
 

3 

Výsledky přijímacího řízení, 2. kolo - Gymnázium elektromobility 

490306 49 NE 
Přijat na více prioritní 

školu 55 30 25  

424513 54 NE 
Přijat na více prioritní 

školu 54 27 27  

454904 57 NE 
Přijat na více prioritní 

školu 53 27 26  

448532 62 NE 
Přijat na více prioritní 

školu 51 27 24  

463383 44 NE 

Nepřijat pro 

nedostačující kapacitu 

oboru 57 29 28 

Lepší výsledek z FZY 
v 1.pol.9. tř. než 
uchazeč č. 492238 

492238 45 NE 

Nepřijat pro 

nedostačující kapacitu 

oboru 57 29 28 
Více bodů z MAT než 
uchazeč č. 491882 

491882 46 NE 

Nepřijat pro 

nedostačující kapacitu 

oboru 57 31 26  

498490 50 NE 

Nepřijat pro 

nedostačující kapacitu 

oboru 55 31 24 
Více bodů z MAT než 
uchazeč č. 431960  

431960 51 NE 

Nepřijat pro 

nedostačující kapacitu 

oboru 55 32 23 
Více bodů z MAT než 
uchazeč č. 407583  

407583 52 NE 

Nepřijat pro 

nedostačující kapacitu 

oboru 55 33 22  

476320 53 NE 

Nepřijat pro 

nedostačující kapacitu 

oboru 54 25 29 
Více bodů z MAT než 
uchazeč č. 424513  

487417 55 NE 

Nepřijat pro 

nedostačující kapacitu 

oboru 54 31 23  

476948 56 NE 

Nepřijat pro 

nedostačující kapacitu 

oboru 53 21 32 
Více bodů z MAT než 
uchazeč č. 454904  

456394 58 NE 

Nepřijat pro 

nedostačující kapacitu 

oboru 53 33 20  

455613 59 NE 

Nepřijat pro 

nedostačující kapacitu 

oboru 52 20 32  

487846 60 NE 

Nepřijat pro 

nedostačující kapacitu 

oboru 51 22 29 
Více bodů z MAT než 
uchazeč č. 503586  



 
 

4 

Výsledky přijímacího řízení, 2. kolo - Gymnázium elektromobility 

503586 61 NE 

Nepřijat pro 

nedostačující kapacitu 

oboru 51 24 27 
Více bodů z MAT než 
uchazeč č. 429857  

429857 63 NE 

Nepřijat pro 

nedostačující kapacitu 

oboru 51 28 23  

410786 64 NE 

Nepřijat pro 

nedostačující kapacitu 

oboru 49 20 29 
Více bodů z MAT než 
uchazeč č. 463544  

463544 65 NE 

Nepřijat pro 

nedostačující kapacitu 

oboru 49 21 28 
Více bodů z MAT než 
uchazeč č. 407481  

407481 66 NE 

Nepřijat pro 

nedostačující kapacitu 

oboru 49 22 27  

509916 67 NE 

Nepřijat pro 

nedostačující kapacitu 

oboru 47 21 26 
Více bodů z MAT než 
uchazeč č. 424863  

424863 68 NE 

Nepřijat pro 

nedostačující kapacitu 

oboru 47 23 24  

451776 69 NE 

Nepřijat pro 

nedostačující kapacitu 

oboru 46 24 22  

494925 70 NE 

Nepřijat pro 

nedostačující kapacitu 

oboru 43 20 23 
Více bodů z MAT než 
uchazeč č. 433815  

433815 71 NE 

Nepřijat pro 

nedostačující kapacitu 

oboru 43 22 21  

402995 nesplnil NE 

Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího 

řízení 37 NULL 37 

Nesplnil školní 
pohovor z ČJ 

405737 nesplnil NE 

Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího 

řízení 28 NULL 28 

Nesplnil školní 
pohovor z ČJ 
 

409348 nesplnil NE 

Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího 

řízení 16 14 2 
Méně bodů z ČJ a 
MAT než 20 

409366 nesplnil NE 

Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího 

řízení 47 15 32 
Méně bodů z ČJ než 
20 

416006 nesplnil NE 

Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího 

řízení 21 NULL 21 

Nesplnil školní 
pohovor z ČJ 
 



 
 

5 

Výsledky přijímacího řízení, 2. kolo - Gymnázium elektromobility 

423482 nesplnil NE 

Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího 

řízení 35 10 25 
Méně bodů z ČJ než 
20  

426393 nesplnil NE 

Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího 

řízení 4 NULL 4 

Nesplnil školní 
pohovor z ČJ, méně 
bodů z MAT než 20 
 

444551 nesplnil NE 

Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího 

řízení 55 10 45 
Méně bodů z ČJ než 
20  

445348 nesplnil NE 

Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího 

řízení 28 NULL 28 
Méně bodů z ČJ než 
20  

456285 nesplnil NE 

Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího 

řízení 33 NULL 33 

Nesplnil školní 
pohovor z ČJ 
 

456666 nesplnil NE 

Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího 

řízení 32 NULL 32 

Nesplnil školní 
pohovor z ČJ 
 

459610 nesplnil NE 

Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího 

řízení 34 NULL 34 

Nesplnil školní 
pohovor z ČJ 
 

465498 nesplnil NE 

Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího 

řízení 7 NULL 7 

Nesplnil školní 
pohovor z ČJ 
 

472098 nesplnil NE 

Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího 

řízení 47 13 34 

Nesplnil školní 
pohovor z ČJ 

479341 nesplnil NE 

Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího 

řízení 44 14 30 
Nesplnil školní 
pohovor z ČJ  

482635 nesplnil NE 

Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího 

řízení 16 8 8 
Méně bodů z ČJ a 
MAT než 20  

484399 nesplnil NE 

Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího 

řízení 41 18 23 
Méně bodů z ČJ než 
20  

486130 nesplnil NE 

Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího 

řízení 6 NULL 6 

Nesplnil školní 
pohovor z ČJ 
 

486518 nesplnil NE 

Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího 

řízení 36 NULL 36 

Nesplnil školní 
pohovor z ČJ 
 



 
 

6 

Výsledky přijímacího řízení, 2. kolo - Gymnázium elektromobility 

521473 nesplnil NE 

Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího 

řízení 19 NULL 19 

Nesplnil školní 
pohovor z ČJ 
 

523354 nesplnil NE 

Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího 

řízení 27 14 13 
Méně bodů z ČJ a 
MAT než 20  

528187 nesplnil NE 

Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího 

řízení 11 7 4 
Méně bodů z ČJ a 
MAT než 20  

528613 nesplnil NE 

Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího 

řízení 35 NULL 35 

Nesplnil školní 
pohovor z ČJ 
 

529935 nesplnil NE 

Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího 

řízení 32 NULL 32 

Nesplnil školní 
pohovor z ČJ 
 

 
 
V Praze dne: 21. června 2024       Ing. Milan Vorel 
          ředitel školy SŠAI 


	Výsledky přijímacího řízení - 2. kolo
	Gymnázium elektromobility

